P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.691.

ALOISIO VIEIF^, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Conceder ao funcionário Rubens Serapiâo de Sousa, Professor
Profissionalozante, Nível “4A”, em Comissão, lotado no Departamento de Escola
Profissionalizante “Milton Ballerini", da Secretaria Municipal da Educação, 30 (trinta)
dias de licença para trataniento de saúde, a partir de_D5 de maio de 2000, conforme
pedido feito em requérímento protocolizado sob o n° 2!912, de 25/05/00, o qual
recebeu despacho favorável do Sr. Prefeito Municipal.

íegistre-se e cumpra-se.

P.M. de LorenaT'2Z..de junho de 2000. \

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de Legislação da
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação